ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

25 декабря 2015 года № 27-4
Об информации о результатах финансово-хозяйственной деятельности жилищно-коммунальных предприятий города Горно-Алтайска
Заслушав и обсудив информацию Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска В.Г. Емельянова о финансово-хозяйственной деятельности жилищно-коммунальных предприятий города Горно-Алтайска,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Информацию Первого заместителя главы администрации города Горно-Алтайска В.Г. Емельянова о финансово-хозяйственной деятельности жилищно-коммунальных предприятий города Горно-Алтайска принять к сведению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

Ю.В. Нечаев